[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04. 2024 г.
	№ 45
	х. Камышев

О завершении отопительного

сезона 2023-2024 гг.
В связи с окончанием отопительного сезона 2023-2024 года на объектах жилищно-коммунального назначения и объектах социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 гг. в Администрации Камышевского сельского поселения с 09 апреля 2024 года.
2. Разрешить руководителям муниципальных учреждений образования и культуры в случае понижения температуры воздуха в апреле месяце производить протапливание помещений до показателей, установленных требованиями СанПиН.
3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений и предприятий Администрации Камышевского сельского поселения по окончании отопительного сезона:

3.1. Произвести гидравлические испытания систем теплоснабжения;

3.2.Систематизировать выявленные дефекты в работе систем теплоснабжения, отклонения от гидравлического и теплового режима, определить элементы систем теплоснабжения, подлежащие планово-профилактическому ремонту;

3.3. Произвести осмотр и ревизию дымовентиляционных каналов;

3.4. В срок до 15 апреля 2024 года разработать план мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2024-2025 гг.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль над исполнением постановления возложить на инспектора по социальной работе Ю.В. Сидорук.
Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                             С.А. Богданова
[image: image1]